О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GENERAL
S/Agenda/ll82
18 December 196^
BUSSIAH
OBIGIWAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1182-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в здании Центральных учреждений,, Нью-Йорк в
понедельник 21 декаоря 1964 г . в 15 ч.ОО м.

1. Утверждение повестки дня
2. Палестинский вопрос:

a) Письмо Постоянного представителя Сирийской Арабской
Республики от 14 ноября 1964 г. на имя Председателя
Совета Безопасности (s/6ohk)

b) Письмо Постоянного представителя Израиля от 15 ноября
1964 г. на имя Председателя Совета Безопасности ( s/6ok6)

64-27924